РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21.10.2010                                                                                                 № 1/13
ЗАТО Сибирский
О назначении членов конкурсной комиссии для  проведения

конкурса на замещение должности Главы Администрации

городского    округа   закрытого   административно-

территориального образования Сибирский Алтайского края
Руководствуясь пунктом12 раздела III  Положения о порядке и условиях проведения конкурса  на замещение должности Главы Администрации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.09.2010 №27 , статьей 63 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, рассмотрев письмо Администрации ЗАТО Сибирский о включении кандидатур в состав конкурсной комиссии от 18.10.2010, предложения депутатов Совета депутатов ЗАТО Сибирский, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии для проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации городского    округа   закрытого   административно-территориального образования Сибирский Алтайского края:
- Кожу Николая Михайловича, Главу ЗАТО;
- Болотникову Светлану Юрьевну, начальника отдела по работе со средствами массовой информацииАдминистрации ЗАТО Сибирский;
- Другову Людмилу Васильевну, начальника организационного отдела Администрации ЗАТО Сибирский.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».
3. Контрольб за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (А.С. Дубовецкий)
Глава ЗАТО                                                                                      Н.М. Кожа